DECRETO Nº 17.085 ,  de 25 de maio de 2011.

Permite o uso de lojas local izadas no
próprio municipal  denominado Mercado
Públ ico Central .

O PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE, em conformi-
dade com as determinações do artigo 15, inciso III, da Lei  Orgânica do
Municíp io,

D E C R E T A:

Art. 1º  Fica permi tido à empresa Pão de Açúcar Comércio de
Al imentos Ltda. ME o uso do Box 1 do Quadrante 1, com 9,61m² (nove
vírgula sessenta e um metros quadrados) , do Mercado Públ ico Central ,
para exploração da atividade comercial  de “del icatesse”.

Art. 2º  O prazo, valores, forma de pagamento, obrigações e

demais condições de execução do presente Decreto serão estipuladas em
Termo de Permissão de Uso, a ser f i rmado com a permissionária.

Art. 3º  Este Decreto entra em vigor na data de sua publ ica-

ção.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE, 25 de maio de

2011.

José Fortunati ,
Prefei to.

Valter Nagelstein,
Secretário Municipal  da Produção,
Indústr ia e Comércio.

Registre-se e publ ique-se.

Newton Baggio,
Secretário Municipal  de Gestão e
Acompanhamento Estratégico.

		2011-06-08T09:38:03-0300
	TAMARA MARIA COSTA PEREIRA:67687709004